第 1 页，共 8 页
斯派曼中国
中国苏州工业园区
+(86)-512-67630010 传真: +(86)-512-67630030
电子邮箱: sales@spellmanhv.cn
www.spellmanhv.cn  128132-001    REV. U
斯派曼高压是一家已通过 ISO 9001 和 ISO 14001 认证的公司
Copyright © 2018 Spellman High Voltage Electronics Corp.

 210W @ 75 磅 (34kg)
 350W @ 81.5 磅 (37kg)
 500W @ 81.5 磅 (37kg)
   控制器：
 100W/210W：4 磅 (1.18kg)
 350W/500W：7 磅 (3.18kg)
方向：
   可以安装在任何方位。
X 射线泄漏：
   在电源外部表面 5 厘米以外，不大于 0.5mR/小时。
合规认证：
   符合 EEC EMC 指示。符合 EEC 低压指示。
   UL/CUL 认证，文件 E235530。
 型号选择表
型号          最大电压 最大电流 最大功率
XRB80PN210HR            80kV 5.25mA  210W
XRB80PN350HR            80kV 8mA 350W
XRB80PN500HR            80kV 8mA 500W
XRB100PN100HR          100kV 2mA 100W
XRB100PN210HR          100kV 4.2mA  210W
XRB100PN350HR          100kV 7mA 350W
XRB100PN500HR          100kV 8mA 500W
 LED 指示
指示灯 信号 条件（点亮的条件） LED 颜色
  1 OV Error 6 出现高的 kV 红色
2 UV Error 5 出现低的 kV 红色